ตามที่ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้มีโครงการ ซื้อโต๊ะเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โต๊ะเรียน จำนวน ๑๓๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหเฟอร์นิเจอร์ 1998

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์)

ผู้ช่วยคณบดี ปฏิบัติการแทน